Sorocaba, 12, novembro de 2025

Ofício

Requer nomeação dos membros da Comissão
Parlamentar de Inquérito da Saúde e definição da
reunião de instauração.

Senhor Presidente,

Com fulcro no § 2º do Artigo 63 do Regimento Interno da Câmara Municipal de
Sorocaba (Resolução nº 322/2007), que dispõe:

"§ 2º Recebendo o pedido formal de instauração, o Presidente da Câmara criará a Comissão
Parlamentar de Inquérito, nomeando de imediato seus membros. "

REQUEIRO a Vossa Excelência que proceda à nomeação dos membros da
Comissão Parlamentar de Inquérito – CPI 01/2025 denominada CPI da Saúde
2025, conforme o requerimento protocolizado (Processo nº 13800/2025), e que
seja definida a data da reunião de instauração para deliberarmos, entre os pares,
sobre a eleição da presidência, relatoria e aprovação do plano de trabalho da
referida Comissão.

Sem mais para o momento, renovo votos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Iara Bernardi

Vereador(a)

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300310036003500360031003A005000

Assinado eletronicamente por Iara Bernardi em 12/11/2025 11:59

Checksum: 5FBF06A2562A642FC52C80B22A37AC337BEFCC85B0C0C6BD9F24672362FBD351

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300310036003500360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Assinado eletronicamente por Jussara Aparecida Fernandes em 12/11/2025 13:11

Checksum: E644C5DF8A58D25386B3ECFABA6A895812DB0BE3DDA4CA82254C2C69D909A3D4

Assinado eletronicamente por Fernanda Schlic Garcia em 12/11/2025 16:25

Checksum: 38AF0C9AD8C8A1ED331BACB382A87D4A547B563D7666050F37F072CB1AF81C71

Assinado eletronicamente por Izídio de Brito Correia em 12/11/2025 16:34

Checksum: 2500D8BCA7533013DA030BCB763B9605851F9886EA49A1ABDFEEF767E29C6066

Assinado eletronicamente por Rogério Pereira Marques em 12/11/2025 17:51

Checksum: B14B736630268388030ECB06683DC3CD50CE6D4576D9120A3A45A11CC3C911B3